RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

9,028.20 0.265( 2,392.47 167.19 10,031.33
11,420.67 0.160! 1,827.31

IEPS 26.5% 16,638.33 lmporte 99,160.12

IEPS 30 % o.oo Descuentos 9,916.00

["ocLPss3% 14,02272] subrotal] 89,244.12

IVA 16% 19,184.84 lmpuestos 49,845.89

IVA O % 0.00 Total 139,090.01

CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL NOVENTA PESOS 01/100 M.N.

Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750ml
22 43 1333 2000280 430 2022-02-24

Vino Blanco Lancers Semi espumoso de 0750ml
22 43 1333 2000280 430 2022-02-24

50202205

50202205

5601142192636

5601142192476

Pieza 1

H87

Pieza 1 • rs-;,9qzso47545 _, 50202203 Vino Tinto Pat~rnina Banda Azul rianza de 0750ml